_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Rua Helena de Moraes Pinh
email

Facebook: COMED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

A Vice - Presidenta do

regimentais, CONVOCA os Conselheiros para
informações complementares abaixo.

Na impossibilidade de sua presença, solicitamos a gentileza de nos avisar com

antecedência, e também informar

de participar da Reunião. Todos os Suplentes são convidados a também estarem

presentes

Cordialmente,

______________________________________________________________________________________________

Local: Reunião por videoconferência

                                           https://meet.google.com/jjm

Data: 22/02/2021

Horário de início: 8h

Instalação dos trabalhos:

- Verificação do quórum (número de titulares e suplentes com direito a voto);

- Deliberação sobre as justificativas dos Conselheiros ausentes;

Ordem do Dia:

1. Resolução Conjunta DME/COMED nº 01/2021

Municipal de Educação para o ano letivo de 2021 e e

sobre o retorno das aulas e atividades híbridas (presenciais/remotas) nas Unidades

Escolares da Rede Municipal de Ensino de Nazaré Paulista, no con

de COVID-19.

COMED

Conselho Municipal de Educação
Nazaré Paulista - SP

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Bairro Vicente Nunes - Fone (11) 4597
email: comed.nazarepaulista@gmail.com

: COMED – Conselho Municipal de Educação de Nazaré Paulista

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DO COMED

do COMED de Nazaré Paulista, no uso das suas atribuições

os Conselheiros para Sessão Extraordinária O

informações complementares abaixo.

Na impossibilidade de sua presença, solicitamos a gentileza de nos avisar com

antecedência, e também informar o (a) seu (sua) Suplente, que passa a ter a obrigação

Todos os Suplentes são convidados a também estarem

Nazaré Paulista, 18 de

Cleide Aparecida de Souza

Vice - President

_________________________________________________________________________

videoconferência usando-se o aplicativo: GOOGLE MEET

https://meet.google.com/jjm-uiov-eir

                             Previsão de término: 9h

PAUTA

Verificação do quórum (número de titulares e suplentes com direito a voto);

Deliberação sobre as justificativas dos Conselheiros ausentes;

Resolução Conjunta DME/COMED nº 01/2021 - Dispõe sobre O Ensino na Rede

Municipal de Educação para o ano letivo de 2021 e edita normas complementares

sobre o retorno das aulas e atividades híbridas (presenciais/remotas) nas Unidades

Escolares da Rede Municipal de Ensino de Nazaré Paulista, no con

Conselho Municipal de Educação
SP

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

one (11) 4597-3627

Conselho Municipal de Educação de Nazaré Paulista

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO

de Nazaré Paulista, no uso das suas atribuições

Ordinária, conforme

Na impossibilidade de sua presença, solicitamos a gentileza de nos avisar com

sua) Suplente, que passa a ter a obrigação

Todos os Suplentes são convidados a também estarem

de Fevereiro de 2021.

Cleide Aparecida de Souza

Presidenta do COMED

_________________________________________________________________________

GOOGLE MEET

Verificação do quórum (número de titulares e suplentes com direito a voto);

Dispõe sobre O Ensino na Rede

dita normas complementares

sobre o retorno das aulas e atividades híbridas (presenciais/remotas) nas Unidades

Escolares da Rede Municipal de Ensino de Nazaré Paulista, no contexto da pandemia